
LG48-BI0  •  Parts Explosion  •  Esquema de Piezas  •  Vue Éclatée des Pièces

972-097*

972-098*

930-008

940-636*
Cold
Frio

Froid

940-637*
Hot

Caliente
Chaud

950-193

941-467

941-313

962-021

English Español Français

** Replace * with Finish Letter Sustitue * con la letra de acabado Remplace * avec la lettre de finition
A Polished Chrome Cromo Pulido Chrome Poli

B Matte Black Negra Mate Noir Mat

J Brushed Nickel Níquel Cepillado Nickel Brossé  

974-5249

974-362

950-339




